SAISON INFORMATION SYSTEMS CO.,LTD.

1 / 1

2017 年 6月 2日

お客様各位

株式会社 セゾン情報システムズ

HULFT 事業部

HULFT 技術情報メール英語対応のお知らせ

平素「技術サポートサービス専用サイト」をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび、技術サポート契約をご締結中のお客様に提供しております「HULFT 技術情報メール」

の英語化が完了いたしましたので、お知らせいたします。英語での情報提供をご希望のお客様は、

設定により英語でのメール受信が可能となります。同様に、英語版「技術サポートサービス専用サ

イト」の「メールマガジン」メニューから、メールマガジンのバックナンバーコンテンツの閲覧も

可能となります。これからも使いやすいウェブサイトとなるよう、改善を進めて参りますので、引

き続きよろしくお願い申し上げます。

－ 記 －

• 英語で提供される「HULFT 技術情報メール」の主な内容

o バージョンアップ、リビジョンアップのお知らせ

o 障害報告等の案内

o 新製品リリース案内

※2017 年 6月 5日以降の配信分に対応予定です。

• 英語化の設定方法

1. 「myHULFT」で新規ユーザ登録を行う(https://his.hulft.com/mypage/login/login/)。

登録時に「HULFT技術情報メール配信希望（技術サポートサービス購入ユーザ様向け

サービス）」項目を「希望する(英語)」に設定する。

2. 「myHULFT」で、技術サポート契約を締結しているシリアル番号を登録する。

「希望しない」で新規ユーザ登録を済ませている場合は、ログイン後に「個人設定」 - 「プロファ

イル」の「HULFT技術情報メール配信希望（技術サポートサービス購入ユーザ様向けサービス）」項

目を「希望する(英語)」に変更する

以上

https://his.hulft.com/mypage/login/login/